

แบบสรุปราคากลางค่าการก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบมข.2527

แบบ ป/ร.5

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายสูง 2.00 ม. ผนังข้างสูง 3.50 ม. กว้าง 12.00 ม. (สะพานเดินข้าม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ลำห้วยไร่ ดอนกลาง

ตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน

จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ มข. 2527

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า

- ตร.ม.

กำหนด

กำหนดราคามาเมื่อ 4-มิ.ย.-67

ลำดับที่	รายการ		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานฝายน้ำล้น	570,053.38	1.3392	763,415.48
				-
				เงินหักประกันผลงาน 0 %
				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาค่างานทั้งสิ้น				763,415.48
คิดเพียง				741,000.00
ตัวอักษร (เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

คำสั่ง อบต.นาชุมแสง ที่ 189 / 2567 ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวนฤมล ชำนาญกุล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสัญญา แสนกระจ่าย)

นายช่วงโชชา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพรพรรณ สีขาว)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายสูง 2.00 ม. ผนังข้างสูง 3.50 ม. กว้าง 12.00 ม. (สะพานเดินข้าม)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยไร่ ดอนกลาง ตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 ประเภทของงาน งานชลประทาน
 แบบเลขที่ มข. 2527
 กำหนดโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า - ตร.ม.

เมื่อ

๔ มิ.ย. ๖๖

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบมข.2527								
1	ดินขุดและถม	52.0	ลบ.ม.	-	-	18.98	986.96	987	
2	คอนกรีต 240 ksc.	105.0	ลบ.ม.	2,266.36	237,968	419.00	43,995.00	281,962.8	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.063	ตัน	27,967.3	1,762	4,400.00	277.20	2,039	
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	5.106	ตัน	27,434.6	140,081	3,600.00	18,381.60	158,462.6	
8	ลวดผูกเหล็ก	90.0	ก.ก.	51.40	4,626.0	-	-	4,626.0	
9	ตะปู 3"	40.0	ก.ก.	51.41	2,056.4	-	-	2,056.40	
10	ไม้ 1" x 6" x 3.50 ม.	40.0	ลบ.ฟ.	532.71	21,308	-	-	21,308.40	
11	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30.0	ลบ.ฟ.	476.64	14,299	-	-	14,299	
12	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00 ม.	58.0	ลบ.ฟ.	878.50	50,953	-	-	50,953.0	
13	หินใหญ่	15.0	ลบ.ม.	560.75	8,411.3	-	-	8,411.3	มท.66
14	ไม้อัดหนา 6 มม.	30.0	แผ่น	292.06	8,761.8	-	-	8,761.8	
15	ไม้แบบ	101.0	ตร.ม.	-	-	139.00	14,039.00	14,039.0	
16	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก.2 นิ้ว	3.0	ท่อน	836.45	2,509.4	90.00	270.00	2,509.4	
	รวมค่างานต้นทุน							570,415.9	

คำสั่ง อบต.นาชุมแสง ที่ 189 / 2567 ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวณมล ชำนาญกุล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสัญญา แสนกระจ่าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพรพรรณ สีขาว)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้